

Schou Textile ApS

Industrikrogen 4, 1
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2020

Jacob Henneberg Schou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schou Textile ApS Industrikrogen 4, 1 2635 Ishøj Telefonnummer: 44530035 CVR-nr: 30239458 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V DK Danmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed ved agenturhandel og hermed beslægtet virksomhed samt ved investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 3.006.425, hvilket efter ledelsens vurdering betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør DKK 1.846.472.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter, særligt leverancer til kunderne kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Som følge af COVID19 og den usikkerhed dette medfører, kan vi ikke udtale os om forventningerne til resultatet for 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

AN-TEX Holding ApS har solgt selskabet per 1. januar 2020 til Schou Company A/S.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.936.099	5.471.538
Personaleomkostninger	1	-3.103.124	-3.048.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.436	-3.983
Resultat af ordinær primær drift		3.824.539	2.419.329
Andre finansielle indtægter		80.920	97.364
Øvrige finansielle omkostninger		-40.743	-26.676
Ordinært resultat før skat		3.864.716	2.490.017
Skat af årets resultat	2	-858.291	-561.170
Årets resultat		3.006.425	1.928.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.721.472	1.155.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.285.000	775.000
Overført resultat		-47	-1.153
I alt		3.006.425	1.928.847

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.981	21.417
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.981	21.417
Anlægsaktiver i alt		12.981	21.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.280	876.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	95.000
Tilgodehavende skat		9.748	12.094
Andre tilgodehavender		139.776	121.785
Tilgodehavender i alt		1.144.804	1.105.074
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	63.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	63.200
Likvide beholdninger		1.163.617	763.043
Omsætningsaktiver i alt		2.308.421	1.931.317
Aktiver i alt		2.321.402	1.952.734

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	47
Forslag til udbytte		1.721.472	1.155.000
Egenkapital i alt		1.846.472	1.280.047
Kontraktlige forpligtelser		71.964	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	71.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.134	120.288
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.700	66.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.132	485.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.966	672.687
Gældsforpligtelser i alt		474.930	672.687
Passiver i alt		2.321.402	1.952.734

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	47	1.155.000	0	1.280.047
Betalt udbytte	0	-1.285.000	-1.155.000	0	-2.440.000
Årets resultat	0	-47	1.721.472	1.285.000	3.006.425
Betalt ekstraordinært udbytte	0	1.285.000		-1.285.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.721.472	0	1.846.472

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.902.485	2.839.757
Pensionsbidrag	91.403	81.670
Andre omkostninger til social sikring	42.219	36.435
Øvrige personaleomkostninger	67.017	90.364
	3.103.124	3.048.226

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	855.945	556.443
Ændring af udskudt skat	2.346	4.726
	858.291	561.170

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000	152.131
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20.000	152.131
Af- og nedskrivning primo	20.000	130.714
Årets afskrivning	0	8.436
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.000	139.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.981

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Indefrosne feriepengeforpligtelser	71.964	0	71.964	0
	71.964	0	71.964	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør i 2019 TDKK 148. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Eventualforpligtelse pr. 31. december 2019 er TDKK 74.

Selskabet har indgået aftale om leasing af automobil. Den årlige leasing udgør i 2019 TDKK 112. Leasingforpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel efter minimum 1 år. Eventualforpligtelse pr. 31. december 2019 er TDKK 28.

Selskabet er sambeskattet med det tidligere moderselskab, AN-TEX Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5